

Clean Motion vill optimera sättet vi fraktar gods i städer.

Frakt av gods och varor i städer ökar kraftigt runt om i världen, till stor del orsakad av ökad e-handel. Elfordonsföretaget Clean Motion AB lanserar nu Zbee Cargo vilket är en ny variant av Zbee som är specialanpassad för uppkopplad City logistik. Fordonet kommer att visas upp på HANNOVER MESSE, den 24-28:e april. Säljstarten sker i maj.

De flesta större städer i brottas med allvarliga trafikproblem och försöker finna lösningar för att begränsa trafiken och i synnerhet den tunga lastbilstrafiken i stadskärnorna. Detta tillsammans med ökande godstransporter skapar behov av mindre och smidigare fordon för att lösa slutdistribution av gods.

Med lanseringen av Zbee Cargo erbjuder nu Clean Motion ett energieffektivt elfordon, helt utan utsläpp, som kan utgöra en viktig sista länk i ett modernt och hållbart logistiksystem.

Zbee Cargo kommer vara en unik produkt i segmentet, då den förutom låg miljöbelastning kommer vara helt uppkopplad, genom den nyligen lanserade tjänsten ZbeeConnect. – ”Vi kommer bygga en rad olika tjänster som kommer att baseras på ZbeeConnect. Det första vi kommer erbjuda är ett system för s.k. fleet management vilket kommer möjliggöra bl.a. effektiv ruttplanering och fordonsstatus.” Säger Göran Folkesson, VD Clean Motion.

Det kommer att finnas två olika utföranden av fordonet, där Zbee Cargo är en pick-up medan Cargo+ erbjuds som en skåpversion med ett låsbart lastutrymme. – ”Vi ser en bred potentiell kundgrupp från fastighetsskötare och hantverkare till större transportföretag men den kan också fungera för livsmedelsdistribution som blivit stort på senare tid. Säger Christoffer Sveder, Marknad och Försäljning Clean Motion.

Under HANNOVER MESSE Energy i Tyskland mellan 24-28:e april kommer Zbee Cargo att visas i den svenska samlingsmontern, Hall 13, B20. Mässan är världens ledande för integrerade energisystem och hållbar mobilitet med över 1 200 utställare och nästan 100 000 internationella besökare. Mässan är den enda där hela värdekedjan från energiproduktion, transmission, lagring, smarta elnät, distribution och digital grid management presenteras.

Mer information om mässan finns på www.hannovermesse.de

Zbee Cargo och Cargo+ kommer initialt att lanseras för den Europeiska marknaden, men ser ett stort intresse för produkten även i Indien där antalet e-handelskonsumenter väntas öka med 45 % från 69 miljoner till 100 miljoner bara under 2017.

Lerum, 2017-04-20

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Sveder
Marknad och Försäljning, Clean Motion AB
Tel: +46706112698
Email: christoffer@cleanmotion.se

Göran Folkesson
VD, Clean Motion AB
Tel: +46 735 320 273
Email: goran@cleanmotion.se

Om Clean Motion AB

Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. Bolagets vision är att utveckla verkligt hållbara produkter som den stora massan av världens befolkning har råd med. Clean Motion har därför utvecklat nästa generation av effektiva och miljövänliga fordon för att möta 2000- talets transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, är lätt, har en hög effektivitet och således en mycket god driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden med säkra och energieffektiva fordon för en hållbar stadstrafikmiljö.

Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq Stockholm. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök: www.cleanmotion.se



Zbee Cargo. Foto: Clean Motion AB



Zbee Cargo+. Foto: Clean Motion AB